g Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2119-9
Conta 7201-X CAM MUN DE ALTO PARAISO

Més/ano referéncia MAIO/2016

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Historico
29/04/2016 SALDO ANTERIOR
06/05/2016 RESGATE

Aplicacéo 20/04/2016
12/05/2016 RESGATE

Aplicagao 20/04/2016
16/05/2016 RESGATE

Aplicacéo 20/04/2016
17/05/2016 RESGATE

Aplicacdo 20/04/2016
18/05/2016 RESGATE

Aplicacéo 20/04/2016
20/05/2016 APLICACAO
23/05/2016 RESGATE

Aplicagao 20/04/2016
31/05/2016 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/04/2016
31/05/2016

3,152650076
3,176732490

Rentabilidade

No més 0,7638
No ano 3,7685
Ultimos 12 meses  9,4692

98.535,08
927,93
927,93

9.050,55
9.050,55
20.801,46
20.801,46
6.287,17
6.287,17

49.871,03

49.871,03

86.832,87
381,30
381,30

98.704,41

98.535,08
86.832,87
87.319,44
655,90
0,00

0,00
655,90
98.704,41

Valor IOF Quantidade cotas
31.254,682194
293,797838
293,797838
2.861,437275
2.861,437275
6.571,859142
6.571,859142
1.985,607397
1.985,607397
15.744,478256
15.744,478256
27.393,794631
120,247447
120,247447
31.071,049470

A33A221045456245024
22/06/2016 11:03:43

Valor cota

3,158396285

3,162938457

3,165232174

3,166371161

3,167525096

3,169800722
3,170961288

Saldo cotas

30.960,884356

28.099,447081

21.527,587939

19.541,980542

3.797,502286

31.191,296917
31.071,049470

31.071,049470

Transacéo efetuada com sucesso por: J5018925 JOSE CARLOS DOS SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



