

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 2119-9

Conta 7201-X CAM MUN DE ALTO PARAISO

Mês/ano referência MAIO/2016

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/04/2016	SALDO ANTERIOR	98.535,08			31.254,682194		
06/05/2016	RESGATE	927,93			293,797838	3,158396285	30.960,884356
	Aplicação 20/04/2016	927,93			293,797838		
12/05/2016	RESGATE	9.050,55			2.861,437275	3,162938457	28.099,447081
	Aplicação 20/04/2016	9.050,55			2.861,437275		
16/05/2016	RESGATE	20.801,46			6.571,859142	3,165232174	21.527,587939
	Aplicação 20/04/2016	20.801,46			6.571,859142		
17/05/2016	RESGATE	6.287,17			1.985,607397	3,166371161	19.541,980542
	Aplicação 20/04/2016	6.287,17			1.985,607397		
18/05/2016	RESGATE	49.871,03			15.744,478256	3,167525096	3.797,502286
	Aplicação 20/04/2016	49.871,03			15.744,478256		
20/05/2016	APLICAÇÃO	86.832,87			27.393,794631	3,169800722	31.191,296917
23/05/2016	RESGATE	381,30			120,247447	3,170961288	31.071,049470
	Aplicação 20/04/2016	381,30			120,247447		
31/05/2016	SALDO ATUAL	98.704,41			31.071,049470		31.071,049470

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 98.535,08 APLICAÇÕES (+) 86.832,87 RESGATES (-) 87.319,44 RENDIMENTO BRUTO (+) 655,90 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 655,90 SALDO ATUAL = 98.704,41

Valor da Cota

29/04/2016 3,152650076 31/05/2016 3,176732490

Rentabilidade

 No mês
 0,7638

 No ano
 3,7685

 Últimos 12 meses
 9,4692

Transação efetuada com sucesso por: J5018925 JOSE CARLOS DOS SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088